Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих Ницинского сельского поселения и

урегулированию конфликта интересов

ПРОТОКОЛ № 3

с. Ницинское 30.09.2022 г.

Состав комиссии:
Председательствовал:
Зырянов А.В. - заместитель главы администрации Ницинского сельского
поселения, председатель комиссии;
Огородник А.В. -  специалист 1 категории администрации поселения, заместитель
председателя комиссии
Миронова К.А. -  специалист 1 категории администрации поселения, секретарь
комиссии
члены комиссии:
Молодых И.А. -  специалист I категории администрации Ницинского сельского
поселения;
Лапина Т.М. -  директор МБУК «Ницинский КДЦ», член женсовета
Сергеева Н.В. -  депутат Думы Ницинского сельского поселения (по согласованию)

Повестка заседания:

1. Организация взаимодействия с Департаментом кадровой политики
Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области
(предоставление ежеквартальной отчетности, запрашиваемых сведений, участие в
совещаниях и др.).

2. Анализ заявлений, обращений граждан на предмет наличия у них
информации о нарушении муниципальными служащими требований к служебному
поведению.

1. Организация взаимодействия с Департаментом кадровой
политики Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской
области (предоставление ежеквартальной отчетности, запрашиваемых
сведений, участие в совещаниях и др.)

СЛУШАЛИ: заместителя главы администрации Ницинского сельского поселения
(председателя комиссии А.В.Зырянова).

В Департамент кадровой политики Губернатора Свердловской области и
Правительства Свердловской области ежеквартально направляются отчеты о
работе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих Ницинского сельского поселения и урегулированию
конфликта интересов с помощью программы АСУ ИОГВ.__________________

РЕШИЛИ: принять информацию к сведению.

2. Анализ заявлений, обращений граждан на предмет наличия у них
информации о нарушении муниципальными служащими требований к
служебному поведению.

СЛУШАЛИ: заместителя главы администрации Ницинского сельского
поселения (председателя комиссии А.В.Зырянова).

В адрес администрации сельского поселения, заявления, обращения граждан
на предмет наличия у них информации о нарушении муниципальными служащими
требований к служебному поведению не поступало.

РЕШИЛИ: принять информацию к сведению.

Председатель комиссии А.В.Зырянов

Секретарь комиссии К.А.Миронова